
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Olimp Therm Line HydroFast tabl.powl. 60ta
 

Cena: 58,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Opis
Olimp Therm Line HydroFast to suplement diety w postaci łatwych do połknięcia tabletek powlekanych, zawierający kompozycję
składników roślinnych o synergistycznym działaniu. Formuła łączy w składzie ekstrakty pozyskane z ziela pokrzywy, morszczynu
pęcherzykowatego, korzenia cykorii, pestek winogron, pieprzu kajeńskiego i czarnego pieprzu Bioperine. Dodatkowo preparat został
uzupełniony o kofeinę bezwodną i Sinetrol, będący opatentowaną mieszanką ekstraktów z pomarańczy, grejpfruta i guarany.
Mniszek lekarski (Taraxacum officinale) to roślina od wieków stosowana w zielarstwie ceniona za swoje właściwości prozdrowotne.
Mniszek może wspierać utrzymanie prawidłowego funkcjonowania żołądka oraz zdrowia wątroby. W naturalny sposób może także
przyczyniać się do utrzymania prawidłowego apetytu. Dodatek cykorii (Cichorium intybus L.) pomaga zachować odpowiednią masę ciała
i znajduje zastosowanie jako składnik urozmaicający dietę osób dążących do osiągnięcia wymarzonej wagi. Natomiast winorośl (Vitis
vinifera L.) to naturalny sposób na wsparcie w redukcji cellulitu.

Opakowanie suplementu diety Therm Line HydroFast Olimp Labs® to 60 tabletek, które pozwolą na codzienną suplementację przez
okres 1 miesiąca.

Działanie
Olimp Therm Line HydroFast – działanie preparatu
Therm Line HydroFast uzupełnia codzienną dietę w cenne składniki naturalnego pochodzenia. Morszczyn pęcherzykowaty (Fucus
vesiculosus L.), czyli kelp to alga zaliczana do klasy brunatnic, będąca naturalnym źródłem jodu. Składnik ten przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dodatkowo jod pomaga także w utrzymaniu prawidłowej produkcji hormonów
tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. Morszczyn może w naturalny sposób wspierać utrzymanie prawidłowej masy ciała.
Pomaga również w utrzymaniu prawidłowego trawienia oraz pasaży jelitowego.

Dawkowanie
Dorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie, popijając dużą ilością wody.
Olimp Therm Line HydroFast najlepiej przyjmować około 30 minut przed śniadaniem i obiadem lub treningiem.

Składniki
Dwie tabletki zawierają:
400 mg ekstraktu z ziela pokrzywy
100 mg ekstraktu z morszczynu pęcherzykowatego, w tym 160 µg jodu (107% RWS)*
202 mg kofeiny (z kofeiny bezwodnej oraz Sinetrol)
150 mg ekstraktu z korzenia mniszka lekarskiego
100 mg ekstraktu z korzenia cykorii
90 mg ekstraktu z pestek winogron, w tym 85,5 mg proantocyjanidyn
40 mg Sinetrol
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60 mg ekstraktu z pieprzu kajeńskiego, w tym 4,8 mg kapsaicyny
2 mg ekstraktu z czarnego pieprzu Bioperine
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. Bioperine nie jest składnikiem pochodzenia ekologicznego.

Przechowywanie
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostęony dla małych
dzieci.
Chronić od wilgoci.

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety Olimp Therm Line HydroFast nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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